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       İçeriği Yazan: Erdinç AYDIN [1] Zaman: Cts, 22/08/2009 - 10:34  

 
Ramazan ayının idraki içerisinde olan memleketim de “Sezar’ın hakkını Sezar’a  vermek”
gerekliliği duyuyorum dün akşam izlediğim bir “bilimsel” tartışma ortamından sonra.
 
 
Tartışma ortamında yöntem hak getire…
 
 
Hacettepe Üniversitesi, Genel Biyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi;  
 
Doç. Dr. Ergi Deniz Özsoy, öyle bir noktaya getirilmiş ki meramını anlatıyor karşısındakilere:
 
“Eşek kadar fosil var!”
 
Eşek kadar fosili görmezden geldiklerinden bazı “bilim adamları” uğraş verdikleri biyoloji ilminin
Evrim Teorisine de “Felsefe” deyip çıkıyorlar. Çünkü felsefi olarak tartışmak bilimsel tartışmadan
çok kolaydır. Nesnel olmanız gerekmez. "Eşek kadar fosil" olsa görmeniz gerekmez amaca
yönelik bir düşünce akışı kurgularsınız kabullerinizce olur biter.
 
Sn. Özsoy da elindeki delilleri aktarıyor doğal olarak; “Eşek kadar fosili” koyuyor ortaya,  felsefe
yapmak isteyen tartışma muhattaplarını nesnelliğe çekmek adına, bilim adamı olarak bu derece
bilimden uzaklaştırılan bir tartışma ortamında aşırı bir sabırla …  
 
Evrim teorisi üzerine daha önce biraz inceleme yapmış biri olarak, Darwin’in “Türlerin Kökeni” adlı
eserinden sarsılmaz bulduğum “Doğal seçim” yaklaşımını idrak etmemiş bilim adamı var mıdır diye
hiç düşünmemiştim.
 
Oysa idrak ne kelime;
 
Fen bilimlerinde nesnellik, yöntemden uzak bilim anlayışı “Allah’ını kaybedecek olma telaşına
düşürürmüş” birilerini.
 
Oysa ki; Darwin dahil olmak üzere akademik olarak Evrim Teorisinde literatüre girmiş “bütün”
yayınlarda Sn. Özsoy’un karşında oturmuş “bilim” adamlarının ya da bir başkasının Allah’ına laf
edilmez.
 
Edilmez çünkü; Bilim maddi dünya ile uğraşır, verileri maddidir çıkarımları bu maddi
dünyada maddi olacaktır. Allah kavramı ise iman ve inanç işidir bilimin çalışma sahasına
girmez.
 
“Bir başka ifade ile Allah tenzih edilir bilimin alanından münezzehtir.”
 
Bilimde nesnellikten uzak kalanların, Ramazan ayına girdiğimiz şu günlerde bilimden uzak
kalmalarını tavsiye etmekten başka bir şey diyemeyeceğim;
 
Öyle ya, Maazallah Ramazan Ramazan  Allahsız  kalmak var.
 
Biri mutlaka bu programı izlerken dua eder:
 
“Allah’ım sen bilimde nesnellikten uzak kalanların tehlikede olan imanlarını koru!
 Eşek kadar fosili görmeyenlere de görme yetisi ver!
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Amin!"
 
 
 
 Sn. Özsoy'a teşekkürlerimle...
 
 
 
Erdinç AYDIN
 
erdinc.aydin@politikadergisi.com
  

  Yorumlar  
  

Allahın hikmetinden sual olmaz(!)

  İçeriği Yazan: Serdar Başbuğ(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 24/08/2009 - 09:45  

Müslümanların bu mübarek ayında her türlü maddi olgu Ramazan ve ilgili ibadetine bağlanırken sesi
çıkmayan 'bilim adamları'mız, konu evrim teorisi olunca oldukça manevi yaklaşıyorlar konuya.
Dolayısıyla bilimi tercümeyle bile bu kadar yapabiliyorlar. Dünyanın önde gelen bilim adamlarının da
evrim teorisini kabul etmediğini de uydurmak mübahtır bu durumda. İnancın ışığı(!) gözleri o kadar
kör ediyor ki; eşek kadar fosil görülemiyor. Siz de neyi araştırıyorsunuz hala? Allahın hikmeti(!) işte...
 
    
  

:)

  İçeriği Yazan: SevdaEĞER Zaman: Pzt, 24/08/2009 - 17:00  

Doktor ile hoca Anjiyo'nun orucu bozup bozmadığını tartışır ve bozmadığında uzlaşır ise,

Fizik öğretmeni; koca okulda hiç boş oda, sınıf veya caddenin karşısında kocaaaa cami yokmuş gibi,
öğretmenler odasındaki büyük masanın üstünde namaza durur ise,

İktisat mezunu kadın, önünden köpek geçti diye bozulan abdestini yenilemek için fellik fellik müsait
yer arar ise,

ben de sorarım o vakit;
eşek kadar olan fosil miydi, fosile bakan mı eşek idi?
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